

REVISED QUESTION AND ANSWER I & II
Request for Bid# 3160005691

The MS Department and Public Safety is revising the Questions and Answers I & II document to add a signature line. The responses to the questions remain the same. All vendors need to return this form, and Amendment I with their bid submission.

Questions and Answers I

QUESTIONS:

1. I am reaching out to request site maps/boundary maps for the locations in this bid?
2. Would you confirm accuracy of the maps listed below for mowing service areas?

Olive Branch



Nesbit:



Batesville:



ANSWER: 1&2

We recommend that you should visit the sites. This will ensure that the area to be serviced will be correct. Please contact the facility coordinator listed on page 25 of Amendment I of this Invitation for Bid so that arrangements can be made for you to view the areas that you are interested in submitting a bid.

Questions & Answers II

QUESTION:

1. In the event that work at a location has commenced prior to 5:00 PM, may work be completed beyond this time or will a return visit for completion be required?

ANSWER: Yes, the work can be completed.

QUESTION:

2. May work be performed outside of the MDPS hours of operation with prior notice/approval?

ANSWER: Yes, work may be completed outside of normal hours of operation with approval from DPS.

I acknowledge and accept all terms and conditions of the Invitation for Bid, Amendments, and Questions & Answers. I hereby, certify that I am authorized to sign for my company.

Signature

Date

Name (Printed)

Date